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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Zaproszenie na VIII sesję Rady Miasta

Brzeziny, dnia 21 lutego 2019 r.

 

RM.0002.10.2019                                                                                           

   

Z A P R O S Z E N I E

 

           Uprzejmie zapraszam Pana/Panią na obrady VIII sesji Rady Miasta Brzeziny, która

odbędzie się 28 lutego 2019 r. (czwartek) o godz. 900 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta
Brzeziny przy ul. Sienkiewicza 16.

Proponowany porządek obrad w załączeniu.

 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady

 

                                                                                               Grzegorz Maślanko

Proponowany porządek obrad VIII sesji Rady Miasta  przedstawia się następująco:



Otwarcie obrad.1.

Stwierdzenie prawomocności sesji.2.

Złożenie ślubowania przez nowo wybranego radnego.3.

Przedstawienie porządku obrad.4.

Przyjęcie protokołu z VII sesji Rady Miasta.5.

Sprawozdanie z działalności burmistrza w okresie między sesjami.6.

Interpelacje i zapytania radnych.7.

Odpowiedzi na interpelacje.8.

Zapytania do kierowników jednostek organizacyjnych miasta, prezesów spółek9.
miejskich i prezesa Spółdzielni Socjalnej.

Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego, ppoż. i sanitarnego Miasta10.
Brzeziny   za 2018 r.

Informacja o funkcjonowaniu placówek kultury i sportu podległych Miastu11.
Brzeziny (Miejska Biblioteka Publiczna, Muzeum Regionalne, Centrum Promocji i
Kultury  oraz Centrum Kultury Fizycznej) za 2018 r.

Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:12.

        1/ wystąpienia z Fundacji Krajowe Centrum Rozwoju Gminnej Przedsiębiorczości
Społecznej „Łowisko” w Brzezinach,

        2/ wyrażenia zgody na zawarcie porozumień międzygminnych w sprawie powierzenia
Miastu Brzeziny realizacji zadania publicznego Gminy Brzeziny, Gminy Rogów, Gminy
Jeżów i Gminy Dmosin w zakresie pomocy społecznej     polegającego na prowadzeniu i
zapewnieniu miejsc w ośrodku wsparcia dziennego- Środowiskowym Domu Samopomocy
w Brzezinach, dla mieszkańców Gminy Brzeziny, Gminy Rogów, Gminy Jeżów i Gminy
Dmosin,

        3/ uchylenia uchwały Nr LIII/385/2018 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 czerwca 2018
r. w sprawie ustalenia dla terenu Miasta Brzeziny ograniczenia w godzinach nocnej
sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży.

   13. Wolne wnioski i sprawy różne.

   14. Zakończenie sesji.
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Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miasta Brzeziny

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Waldemar Guzicki Wydział Organizacji i Kadr


